РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ
Заседания  комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Красновского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: _GoBack] 30.08.2021г.				  № 3                        х. Красновка

Председатель – Новицкий Вячеслав Карлович
Секретарь – Чернышева Татьяна Васильевна

Присутствовали: члены комиссии: Рогозина Юлия Викторовна, Руденко Виктор Юрьевич

Повестка дня:

         1. Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих Чернышевой Татьяны Васильевны, ведущего специалиста по социальным и организационным вопросам Администрации  Красновского сельского поселения, Сербуловой Анастасии Александровны, главного специалиста по экономике и финансовой работе Администрации Красновского сельского поселения представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

Слушали: Ведущего специалист по правовой и кадровой  работе Администрации Красновского сельского поселения
Руденко Виктора Юрьевича

         1. О Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих Чернышевой Татьяны Васильевны, ведущего специалиста по социальным и организационным вопросам Администрации  Красновского сельского поселения, Сербуловой Анастасии Александровны, главного специалиста по экономике и финансовой работе Администрации  Красновского сельского поселения представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в Территориальном отделе Федеральной службы государственной статистики по Ростовской области переписчиками  с целью установления возможности возникновения конфликта интересов.

Решили:
         1. В выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими Чернышевой Татьяны Васильевны, Сербуловой Анастасии Александровны, в Территориальном отделе Федеральной службы государственной статистики по Ростовской области переписчиками возникновение конфликтов интересов не установлено.

   Председатель                             В.К. Новицкий

   Секретарь                                   Т.В. Чернышева